
                                                  

 

 

Костянтинівська сільська рада 

Миколаївського району Миколаївської області 

__________________Виконавчий комітет_______________________ 
 

Р І Ш Е Н Н Я  №10 

с. Костянтинівка                                                                     від 27 січня  2022 року 

Про внесення змін до облікових справ  

громадян, які перебувають на квартирному 

обліку при виконавчому комітеті  

Костянтинівської сільської ради 

 

Розглянувши заяви та документи, надані громадянами, які  перебувають на 

квартирному обліку при виконавчому комітеті Костянтинівської сільської ради, 

щодо внесення змін до облікових  справ та матеріали громадської комісії з 

житлових питань (протокол від 29 грудня 2021 року № 1), керуючись ЖК 

Української РСР, Постановою Ради Міністрів Української РСР і Української 

республіканської ради професійних спілок від 11 грудня 1984 р. № 470 «Про 

затвердження Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових 

умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР» (із змінами) та п\п 7  п. 

б ст. 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий 

комітет Костянтинівської сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни в облікову справу з квартирного обліку громадянки Малащук 

Лесі Олександрівни в зв’язку зі зміною прізвища на Капран Леся 

Олександрівна. 

2. Внести зміни в облікову справу з квартирного обліку громадянина Малащука 

Вадима Олександровича у зв’язку зі зміною прізвища на Цибаньов Вадим 

Олександрович.    

3. Начальнику відділу житлово-комунального господарства, транспорту та 

благоустрою Лукіяненко В.Д. внести відповідні зміни до облікових справ 

громадян згідно із даним рішенням. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника сільського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Гриценка О.В. 

                               

Сільський голова                                                                Антон ПАЄНТКО 

 


